四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、截止时间：2025 年 09 月08日 9 点 00 分（北京时间）。投标人必须在投标截

止时间前将投标文件递交至吉安遂投项目管理咨询有限公司，逾期为无效投标；

2、开标时间：2025 年 09 月08日 9 点 00 分（北京时间）；

3、递交地点和开标地点：吉安遂投项目管理咨询有限公司三楼开标厅（遂川县朝

阳东路南侧 2 幢 11 室）。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目投标保证金 A 包投标保证金人民币 陆仟伍佰元整 (￥6500元），B 包投

标保证金人民币 陆万肆仟壹佰元整(￥64100 元），单据上须注明“遂投采字

2025SCX065-2号+包号”字样，投标保证金缴纳形式、缴纳金额、缴纳期限、收款账户

等信息详见招 标文件第二章“投标人须知前附表”。

http://www.jxtb.org.cn/

2、本项目采购代理服务费：向中标人收取，收费标准详见招标文件。

特别提醒：本项目开标时先开 A 包，再开 B 包。若一个供应商同时投 A 包和 B 包，

需按标段提交两份投标文件，但一家单位只能中一个采购包，如同一个投标单位同时参

与两个包的投标且在前一采购包中标排序第一，则该投标单位不参与后一采购包段的中

[...]

2.1 聚合氯化铝制造商具备有效的市级及以上卫生部门签发的涉及饮用水卫

生安全产品卫生许可批件

2.2 所投产品氯酸钠投标人具有安全生产监督管理部门颁发的有效期内危险

化学品经营许可证。

B 包特定资格要求：

2.3 所投产品涉及危险化学品（如次氯酸钠、NaOH、Na2S 等）的投标人具有

安全生产监督管理部门颁发的有效期内危险化学品经营许可证。

【以上特定资格要求提供相应的有效期内证明文件加盖投标人公章】

8、本项目不接受联合体投标。

3
投标保证

金

本项目投标保证金 A 包投标保证金人民币 陆仟伍佰元整 (￥6500 元），B

包投标保证金人民币 陆万肆仟壹佰元整 (￥64100元），单据上须注明“遂

投采字 2025SCX065 -2号+包号”字样，投标保证金采取银行转账或银行保函

方 式。

1、银行转账的，投标保证金必须从投标企业法人本单位基本账户转入下列

招标人指定账户：

开户银行：江西省遂川县农村商业银行股份有限公司

账 户： 遂川县源丰水务集团有限公司

账 号：1784 2775 0000 0045 94

2、采用银行保函的，须为投标人基本账户或江西省辖区内商业银行营业网

点出具的不可撤销、见索即付的独立保函。投标文件中需提供保函复印件，

基本户银行开具的银行保函还须提供开户许可证复印件，保函原件在投标文